安徽省暖通空调协会
皖暖协〔 2022 〕 16 号
　关于第一批《暖通空调设备及系统工程维修保养资质》、《中央空调、采暖及新风系统安装资质》、《净化工程施工承包资质》年审通知

各会员单位：

　　根据《安徽省暖通空调协会暖通空调设备及系统工程维修保养资质、中央空调、采暖及新风系统安装资质及净化工程施工承包资质评定办法》,协会定于2022年10月21日起对由安徽省暖通空调协会2021年1月8日颁发的资质进行年审，现将有关事项通知如下：
　　一、年审时间：自2022年10月21日至2022年11月30日截止。

年审合格后的资质有效使用期限：四年

年审范围：2021年1月8日前，凡持有《暖通空调设备及系统工程维修保养资质》、《中央空调、采暖及新风系统安装资质》、《净化工程施工承包资质》的会员企业，均按本通知要求“年审”。

年审程序：
年审企业应按照本通知附件一、附件二、附件三，填写《资质年审申请表》，报送安徽省暖通空调协会评审委员会审核。

安徽省暖通空调协会评审委员会对参加年审企业提交的资料进行审核，并根据需要实地抽查，做出年审结论，结论为“合格”、“基本合格”、“不合格”三种。凡年审合格的，由协会统一换发新证；凡年审基本合格或不合格的，将视不同情况，分别做出延期转正、限期整改、降低以至取消资质等级处理。
3、年审结束后，年审结果在协会官网、公众号予以公告。
收费标准：
考虑到今年外部环境对省暖通空调行业的影响，根据2022年10月17日协会会长工作会议决议，免去本期年审企业甲级年审费1000元，免去本期年审企业乙级年审费用800元，免去本期年审企业丙级年审费用。
年审应注意事项：
1、如有营业执照、经营场所、注册资金等企业重要信息变更的年审企业，需提供变更证明。

2、原丙级资质请参照现乙级相关标准。

3、请参加年审企业高度重视，认真填写年审申请表，相关附件资料应按要求逐项准备齐全，并在规定时间内办理，过期不补。
特此通知
资料邮寄地址：合肥市金寨路327号国轩凯旋大厦2301室

电    话：0551-62880065  联 系 人：李瑞玲 18164482981

2022年10月21日
附件一：

《暖通空调设备及系统工程维修保养资质》年审申请表
	企业名称

	法定代表人

	统一社会信用代码

	企业联系人

	联系电话

	注册资金
	              万元     （甲级≧1000万元；乙级≧50万元）

	注册地址
	省　　　   市
	邮编

	办公地址
	省　　   　市

	经营场地
	             平方米    （甲级≧500平方米；乙级≧100平方米）

	年审证书编号

	年审证书

级别
	□甲级  □乙级  □丙级

	年审证书有效期

	工程技术人员
	制冷维修工人数
	    人      甲级≧6人 乙级≧1人

	制冷操作工人数
	    人      甲级≧2人 乙级≧1人

	机电资质
	　□　有                                                     　　□　无

（甲级需有建筑机电安装工程专业承包乙级资质）

	年审申报企业
	法定代表人：

（签字/企业盖章）

年    月    日

	协会评审委员会意见
	□　合格　    □　基本合格     □　不合格

□　同意换发      级　         □　限期整改

□　降至           级换发      □　取消换发         （盖章）

	需提供

附件资料
	企业营业执照；

营业场所经营或者所有权证明；

企业基本信息变更说明（如有）；
原资质证书复印件或扫描件；
工程技术人员职称、技工证书、近三个月社保证明、劳动合同；
建筑机电专业承包资质（如有）；
安徽省暖通空调协会2022年度会费缴费证明。

安徽省暖通空调协会制表
附件二：

《中央空调、采暖及新风系统安装资质》年审申请表

	企业名称

	法定代表人

	统一社会信用代码

	企业联系人

	联系电话

	注册资金
	              万元     （甲级≧500万元；乙级≧100万元）

	注册地址
	省　　　   市
	邮编

	办公地址
	省　　   　市

	经营场地
	             平方米    （甲级≧300平方米；乙级≧100平方米）

	年审证书编号

	年审证书

级别
	□甲级  □乙级  □丙级

	年审证书有效期

	工程管理人员
	总数
	    人      (甲级≧3人 乙级≧1人)

	高（中）、中（初）级人数
	    人      (甲级≧2人 乙级≧1人)

	年审申报企业
	法定代表人：

（签字/企业盖章）

年    月    日

	协会评审委员会意见
	□　合格　    □　基本合格     □　不合格

□　同意换发      级　         □　限期整改

□　降至           级换发      □　取消换发         （盖章）

	需提供

附件资料
	企业营业执照；

营业场所经营或者所有权证明；

企业基本信息变更说明（如有）；
原资质证书复印件或扫描件；
工程管理人员职称.、证书、近三个月社保证明、劳动合同；
建筑机电专业承包资质（如有）；
安徽省暖通空调协会2022年度会费缴费证明。

                                        安徽省暖通空调协会制表
附件三：

《净化工程施工承包资质》年审申请表

	企业名称

	法定代表人

	统一社会信用代码

	企业联系人

	联系电话

	注册资金
	              万元     （甲级≧1000万元；乙级≧300万元）

	注册地址
	省　　　   市
	邮编

	办公地址
	省　　   　市

	年审证书编号

	年审证书级别
	□甲级  □乙级  □丙级

	年审证书有效期

	一级注册建造师（机电工程专业）
	□　有　          人　  □　无    （甲级≧1人；乙级无）

	二级注册建造师（机电工程专业）
	□　有　          人　  □　无    （甲级≧2人；乙级≧1人）

	技术人员
	持证上岗的施工现场管理人员
	      人     （甲级≧10人；乙级≧5人）

	中级技工
	      人     （甲级≧20人；乙级≧10人）

	机电资质
	　(　有　                                            　          □　无

（建筑机电安装专业承包乙级/机电工程总承包乙级并同时拥有建筑装修装饰工程专业承包乙级）

	年审申报企业
	法定代表人：

（签字/企业盖章）

年    月    日

	协会评审委员会意见
	□　合格　    □　基本合格     □　不合格

□　同意换发      级　         □　限期整改

□　降至           级换发      □　取消换发         （盖章）

	需提供

附件资料
	企业营业执照；

营业场所经营或者所有权证明；

企业基本信息变更说明（如有）；
原资质证书复印件或扫描件；
建造师证书、技术人员职称、技工证书、近三个月社保证明、劳动合同；
建筑机电专业承包资质（如有）；
安徽省暖通空调协会2022年度会费缴费证明。

                                                         安徽省暖通空调协会制表